社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市杭州南路 1 段 15-1 號 3F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2321-9905

傳  真：（02）2391-1295

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 108 年 5 月 6 日

發文字號：卓協台（業）字第 0108002 號函

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附    件：本協會辦理「CEMA 卓越企業經營觀摩～研華股份有限公司」活動報名

表及交通資訊。

主旨：謹訂於 108 年本（5）月 23 日辦理「CEMA 卓越企業經營觀摩～研華股份

有限公司」活動，歡迎  貴企業、組織或個人踴躍派員參加。

說明：

一、 依據本協會 108 年度工作計畫決定事項辦理。

二、 『研華股份有限公司』創立於西元 1983 年，研華為物聯網智慧系統與嵌

入式平臺產業之全球領導廠商，並以「智慧地球的推手」作為企業品牌願

景。為迎接物聯網、大數據與人工智慧之大趨勢，提出以 Edge Intelligence

WISE PaaS 為核心之物聯網軟、硬體解決方案，以協助夥伴客戶串接產業

鏈；亦積極偕同各產業夥伴「共創」產業生態圈，以加速實踐產業智慧化

之目標。

三、 本次觀摩活動將參訪研華公司位於林口物聯網園區，會中將深入瞭解物聯

網智慧系統應用導入、如何成功整合供應鏈廠商經驗分享、及實際參觀智

慧園區，體驗卓越企業智慧科技魅力，以促進會員團體間的標竿學習。

四、 觀摩活動之流程、報名表及位置圖如附件。免費參加，限額 35 名，有意報

名者請於 5 月 16 日前傳真或 Email 至本會秘書處，額滿為止。報名後本會

保留調整人數以及內容之權利。

五、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2321-9905，傳真：（02）2391-1295。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員

副本：

頁 1 / 2

【研華公司-林口物聯網園區】觀摩活動報名表

單位名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳真

參加人員資料 餐點
交通

（詳細地點接駁時間如下）

姓名  部門
□葷食

□素食

□CEMA 協會 11:10am

□臺北車站東 3 門 11:20am

□自行前往餐廳

□自行前往研華公司
手機  職稱

姓名  部門
□葷食

□素食

□CEMA 協會 11:10am

□臺北車站東 3 門 11:20am

□自行前往餐廳

□自行前往研華公司
手機  職稱

姓名  部門
□葷食

□素食

□CEMA 協會 11:10am

□臺北車站東 3 門 11:20am

□自行前往餐廳

□自行前往研華公司
手機  職稱

＊ 定點接駁時間：1. 中華卓越經營協會 1F（台北市中正區杭州南路 1 段 15-1 號）：11：10am

＊ 定點接駁時間：2. 臺北車站東 3 門出口（台北市中正區北平西路 3 號-東 3 門出口）：11：20am

＊ 為推廣節能減碳，園區內停車不易，建議勿自行開車前往。

備註：1. 回程接駁至『高鐵/台鐵-臺北車站』及『中華卓越經營協會』。

備註：2. 請 E-mail 至：cema.taiwan@gmail.com 或傳真至：（02）2391-1295 秘書處。

時段 Time Agenda Speakers／Moderators

定點接駁
11：10～11：20 中華卓越經營協會 1 樓門口

中華卓越經營協會 秘書處
11：20～11：30 臺北車站東 3 門出口集合

中午 12：00～13：40 餐敘 BUNA CAF'E 布納咖啡館

下午

13：40～14：00 抵達研華公司、報到 研華公司-林口物聯網園區

14：00～14：10
Greetings－致歡迎詞 研華股份有限公司

來賓致詞 中華卓越經營協會 吳宗寶會長

14：10～15：00
研華公司簡介－
企業經營與智慧系統應用分享 研華股份有限公司

15：00～16：00 參觀智慧園區及交流

16：00～ 賦歸

2019-05-23  CEMA 卓越企業經營觀摩

研華公司-林口物聯網園區－活動流程

mailto:cema.taiwan@gmail.com

頁 2 / 2

1. BUNA CAF'E 布納咖啡館林口店：

桃園市龜山區復興一路 243-1 號

電話：886-3-3273380

2. 研華公司-林口物聯網園區：

桃園市龜山區文德路 27 號

電話：886-2-27927818

入廠宣導：

為推廣節能減碳，且企業單位內停車不易，建議勿自行開車前往。

【定點接駁時間】

1. 中華卓越經營協會 1F（台北市杭州南路 1 段 15-1 號-醒吾大樓）／集合時間：11：10 AM

2. 臺北車站東 3 門（台北市中正區北平西路 3 號-東 3 門出口）／集合時間：11：20AM

附件

【研華公司 -林口物聯網園區、餐廳】位置圖